4

*

6

5

11

a) ita C scripsisse videtur- coloniensis V. b) i adrasum 1. c) ath. radendo alqs. corr. 1. 
d) uuene nici /, interposita inter e ei n littera quadam dimidia, quam A. S. prorsus neglexit, 
Lapp. i interpretatus est, equidem t significare crediderim- wenetnici autem pro wetennlci 
i. e. Wethenici lapsu calami positum esse mihi videtur. e) defesisse C. f) Granam 2, 
A. S. g) eqis C, u add. T. b) prosperate 1.

ead. man. 
al. temp.

fol. 151'.
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•/oz. 152. et custodiam Gero archiepiscopus et Arnulfus presul 1015. 
Id. Octobr. cum comitibus caeterisque [com]pluribus con- o«. 8. 
veniebant. Hiis omnibus ego longe inferior interfui. In 
XIIII diebus incepta ad unguem [nos]a perducentes abivimus, 
committentes urbem Fritherico comiti ad IIII ebdomadas.

24. (16.) Gero archiantistes  et ego eiusdem comes ad 
locum, qui Mucherini dicitur , veniebamus. Ibi tunc ego de

*
1

1) Mockrehna vicus inter Torgau et Eilenburg situs. 2) Schkeuditz,
Gautsch (?), Puchen, Wurzen; cf. IU, 16. 3) Zorbig. 4) Necrol.
Merseb. Oct. 28: Fritherun comitissa. 5) Leipzig. 6) Necrol. Merseb.
7) Conf. supra c. 2. 8) Rectius, ut videtur, Necrol. Divionense mortem
eius in die Decembr. 14. ponit; v. ‘Jahrb.’ II, 438.

* P. 8u. promissis dulcibus eum ammonens percepi ab eodem ‘cum 
baculo eius, quem hodie teneo, parrochiam super has IIII 
urbes, Scudizi, Cotuh, Bichini etVurcin2, et villam, quae... 
diciturb, [et Geserisca . . .]**  VIII. Kal. Novembr., presentibus oct. 25. 
hiis testibus: Heribaldo, Hepone, Ibone, Cristino atque Seberto. 
Eodem die ad urbem Curbici3 dictam venimus, ubi con
venientibus archiantistitis® militibus id manifestavi, quam 
misericorditer erga me senior suus egerit. Ibique de infir
mitate venerabilis Fritherunae comperivimus, ad cuius hospicium 
tunc nos fuimus; quae, pro dolor! in sequenti die, id est
VI. Kal. Novembr.4, hominem exuit interiorem. Inde archi-oct.27(28). 
episcopus add Magadaburg profectus omnium festivitatem 
sanctorum celebravit et ego in Wallibici. nov. 1.

(17.) Interim [Hardvigus, nomine tantum.................***.
Imperator autem occidenjtales® invisens regiones, quae ibi 
tunc erant emendanda, correxit.

25. (18.) Post haec autem Eid antistes egreius a Po- 
lenia saltem cum muneribus magnis reversus egrotare cepit

* foi. i52z. * et in urbe Libzi vocata5 fidelem Christo animam XIII. Kal. Dee. 20. 
lanuarii6 reddidit. Et Hilliwardus Citicensis episcopus ad 
huius procurationem vocatus mox adfuit et domum, qua vir